一、  因报名缴费人数达不到开考比例，取消以下3个
招聘岗位5个招聘名额：
	招聘单位
	招聘岗位
	计划
招聘名额
	取消
招聘名额

	
	岗位类别
	岗位名称
	岗位
代码
	
	

	四川省荣县双古中学校
	专技岗
	初中生物教师
	606011
	1
	1

	初中物理职位二
	专技岗
	初中物理教师
	608011
	3
	3

	荣县旭阳镇城东小学校
	专技岗
	小学计算机
教师
	617011
	1
	1


[bookmark: _GoBack]二、因报名后实际缴费人数不足，调减以下岗位招聘名额8个：
	招聘单位
	招聘岗位
	计划
招聘名额
	减少
招聘名额
	调减后
招聘名额

	
	岗位类别
	岗位名称
	岗位
代码
	
	
	

	初中地理职位
	专技岗
	初中地理教师
	609011
	4
	1
	3

	初中语文职位二
	专技岗
	初中语文教师
	611011
	6
	3
	3

	初中数学职位一
	专技岗
	初中数学教师
	615011
	6
	2
	4

	小学数学职位一
	专技岗
	小学数学教师
	619011
	6
	1
	5

	小学音乐职位
	专技岗
	小学音乐教师
	629011
	2
	1
	1



